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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 277 00 Sistema Chiapaneco de Radio , Televisión y Cinematografía

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 50,883,465.31 0.00

INVERSIÓN 15,839,478.52 0.00

15,839,478.52O Comunicaciones y Transportes 0.00

15,839,478.52

D Comunicaciones

0.00

15,839,478.52

E Infraestructura y Comunicaciones

0.00

15,839,478.52

00 Programa Normal de Operación

0.00

15,839,478.52

T01 Telecomunicaciones eficientes y 
competitivas

0.00

1,226,472.62

B001 Programas para la Radio Estatal                                                                                                                                                                                                                           Producción y Transmisión de 
Programas Radiofónicos 

Programa 
Radiofónico

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00 0.00 2.00 2.00 2.00

0.00

2,288,500.09

B002 Programas para la televisión estatal                                                                                                                                                                                                                      Producción y transmisión de 
programas televisivos

Programa de TV 
(sic)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.33 0.33 1.34

Barra programatica de TV 
modificada

Programa de TV 
(sic)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.33 0.33 0.34

0.00

0.00

B003 Radiodifusoras (Ampliación de 
Cobertura)                                                                                                                                                                                                                  

Instalación de Radiodifusoras en el 
Estado

Lote de Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.33 0.33 2.34

0.00

669,582.16

B004 TV10 Chiapas (Rehabilitación, 

sustitución y equipamiento de la 

Repetidora del TV 10 Chiapas)                                                                                                                                                              

Sustitución y equipamiento de la 
Repetidora del TV 10 Chiapas

Lote de Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040.00 0.00 0.00 40.00 0.00

Rehabilitación de la Repetidora del 
TV 10 Chiapas

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040.00 0.00 0.00 40.00 0.00

Mantenimiento correctivo y 
preventivo de la repetidora de TV 10 
Chiapas

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00 1.00

0.00

11,308,873.83

B005 TV10 Chiapas (Ampliación de 

cobertura geográfica de televisión)                                                                                                                                                                                           

Instalación de Repetidoras de TV10 
Chiapas

Instalación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040.00 0.00 0.00 39.00 1.00

Elaboración de planos de ubicación y 
áreas de servicio.

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069.00 0.00 0.00 0.00 69.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU
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ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 277 00 Sistema Chiapaneco de Radio , Televisión y Cinematografía

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 50,883,465.31 0.00

INVERSIÓN 15,839,478.52 0.00

118,000.76

B006 TV10 Chiapas (Ampliación de 

cobertura por Sistema de Cable)                                                                                                                                                                                               

Equipamiento de receptores 
decodificadores instalados

Lote de Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0064.00 0.00 0.00 32.00 32.00

0.00

149,548.58

B007 Promoción de locaciones para 
inematografía en Chiapas                                                                                                                                                                                                     

Visitas a locaciones Visita 1.00 1.00 0.00 0.00 0.005.00 1.00 0.00 0.00 4.00

Participación en eventos nacionales 
e internacionales

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 1.00 0.00

0.00

0.00

B008 Radiodifusoras del estado 
(Rehabilitación y equipamiento de 

estación radiofónica)                                                                                                                                                                         

Rehabilitar las estaciones 
radiofónicas

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.00 0.00 0.33 0.33 8.34

Equipamiento de las estaciones 
radiofónicas

Lote de Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.00 0.00 0.33 0.33 8.34

0.00

78,500.48

B009 TV10 Chiapas (Equipamiento del 
Sistema de Operación)                                                                                                                                                                                                      

Equipamiento del sistema de 
operación

Lote de Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.00 1.00 2.00

0.00

Directora General

Lic. Débora Adriana Iturbe Vargas


